
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»  

Сакского района Республики Крым 

(МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова») 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                                                  № 164 
29.08.2025 
 

О назначении ответственного за качество 

и безопасность получаемой 

и выдаваемой продукции 

 

 

В целях выполнения требований  СанПиН 2.3/2.4.3590-20  

«Санитарно- эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения» и контроля за организацией питания детей в образовательном 

учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за качество и безопасность получаемой и 

выдаваемой продукции медицинскую сестру Зыбинскую Н.В., членов 

бракеражной комиссии.  

2. Зыбинской Н.В. и членам бракеражной комиссии: 

2.1. Проводить проверки качества продуктов при их поступлении на 

склад и пищеблок; 

2.2. Проверять правильность 

  

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                      Л.К.Невидловская 

 

                                          ___________Т.М.Безуглая «___»_________2025г 

                                          ___________С.М.Беда        «___»_________2025г 

                                         ___________Н.В.Зыбинская«___»________2025г 

                                         ____________Г.П.Бебес «___»_______2025г 

 


